
ZARZĄDZENIE NR 235/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania o awans na stopień nauczyciela mianowanego dla 
pani Patrycji Nowaczyńskiej i pani Agnieszki Kokoszy, nauczycielek Szkoły Podstawowej 
nr 1 im. Karola Marcinkowskiego w Murowanej Goślinie, powołuję komisję egzaminacyjną 
w następującym składzie: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodniczący - Monika Nowak-Bajer 

2) przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty              - Katarzyna Kurczoba 

3) dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. K. Marcinkowskiego w Murowanej Goślinie 

- Justyna Furman 

4) ekspert                                                                          - Elżbieta Dobrochowska 

5) ekspert                                                                          - Elżbieta Zapłata-Szwedziak 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty. 

Id: 79A73477-71C8-4501-BF17-43C0EB707EC1. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego, 
a także w celu zapewnienia obiektywności i rzetelności procesu oceny, zachodzi potrzeba 
powołania komisji egzaminacyjnej. 

Powołanie komisji ma na celu: 

• Zapewnienie profesjonalizmu: Komisja składać się będzie z doświadczonych ekspertów oraz 
przedstawicieli organu prowadzącego, co gwarantuje wysoką jakość przeprowadzanych 
egzaminów. 

• Obiektywna ocena: Zespół komisji umożliwi wieloaspektową ocenę kompetencji kandydatów, 
co jest kluczowe dla sprawiedliwości procesu. 

• Wsparcie dla nauczycieli: Komisja będzie również pełnić rolę doradczą, pomagając 
nauczycielom w przygotowaniach do egzaminu oraz w rozwoju ich zawodowym. 

• Zgodność z przepisami: Powołanie komisji jest zgodne z obowiązującymi przepisami prawa 
oświatowego, co zapewnia legalność i transparentność całego procesu. 

W związku z powyższym, powołanie komisji na egzamin nauczyciela mianowanego jest 
niezbędne dla zapewnienia wysokich standardów edukacyjnych oraz wsparcia dla rozwoju 
zawodowego nauczycieli. 

Id: 79A73477-71C8-4501-BF17-43C0EB707EC1. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 235/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


